
COMARC/B 911

911  EMËR ORGANIZATE – PËRGJEGJËSI ALTERNATIVE
(VARIANTI I EMËRTIMIT)*

Fusha 911 përmban variantin e emërtimit, që është forma e papranuar e emrit të organizatës, e vendosur
në fushën 711.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
911 Emër organizate – përgjegjësi alternative

(varianti i emërtimit)*
r

a Elementi hyrës nr
b Nënndarje r
c Shtesa të emrit ose cilësori r
d Numri i mbledhjes nr
e Vendi i mbledhjes r
f Viti i mbledhjes nr
g Elementi i përmbysur nr
h Pjesa e emrit (jo elementi hyrës ose i përmbysur) nr
3 Numri i regjistrimit të njësuar nr
5 Kodi për marrëdhënien nr
6 Të dhënat për lidhjen nr
9 Gjuha nr

Treguesit

TREGUESI VLERA KUPTIMI
Lloji i organizatës

0 Emër organizate
1

1 Mbledhje
Mënyra e shënimit të emrit

0 Emër në formë të përmbysur
1 Emër i shënuar sipas vendndodhjes ose

juridiksionit

2

2 Emër në renditje të drejtë

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

9116  Të dhënat për lidhjen

Shënohet një numër 2 shifror (01–99) për lidhjen e fushave 711 me fushat përkatëse 911 (shih
shembujt 2, 3).
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911 COMARC/B

Për fushat e tjera vlejnë udhëzimet e përshkruara te fusha 910 (shih përshkrimin e fushës 910).

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Nënfusha për lidhje 9116 përdoret vetëm kur organizata nuk është e lidhur me regjistrimin e njësuar përmes
nënfushës 3. Nëse ekzistojnë disa variante të emërtimit, fusha 911 përsëritet.

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

200f TITULLI DHE TË DHËNAT PËR PËRGJEGJËSINË, Përgjegjësia parësore
Në fushën 200 shënohen të dhënat në formën siç janë në njësi.

711 EMËR ORGANIZATE – PËRGJEGJËSI ALTERNATIVE
Emërtimi uniform për organizatën shënohet në fushën 911.

SHEMBUJ

1. * COBISS.net
200 0⊔ aEtika e të menduarit dhe veprimit fForumi i 22-të Ndërkombëtar i Përsosmërisë

dhe Konferenca e 14-të e fituesve EFQM, 20 dhe 21 maj 2010, Ferizaj g[redaktor
Anila Prekadini]

710 12 aForumi Ndërkombëtar i Përsosmërisë d22 f2010 eFerizaj
711 02 aEuropean Foundation for Quality Management bKonferenca e fituesve d14

f2010 eFerizaj 601
911 02 aEFQM bKonferenca e fituesve d14 f2010 eFerizaj 601

(Regjistrimi i njësuar për konferencën në bazën e njësuar ende nuk ekziston, për
këtë arsye nuk është nënfusha 3.)

2. *
200 0⊔ aLift me up eumetnost – tehnologija – znanost e= art - technology - science

fMFRU [in] Kiblix 2015, 7.-9. oktober 2015 g[uredila Snežana Štabi gprevodi
Helena Fošnjar]

710 12 3305682019 aMednarodni festival računalniških umetnosti f2015 eMaribor
711 12 aMednarodni festival Kiblix f2015 eMaribor 601
910 12 aMFRU f2015 eMaribor
911 12 aKiblix f2015 eMaribor 601

(Fusha 711 është e lidhur me fushën përkatëse 911 përmes nënfushës 6, sepse
regjistrimi për Mednarodni festival Kiblix në bazën e njësuar ende nuk ekziston.)

3. *
200 0⊔ aZbornik predavanj dCollection of scientific papers f6. pomurski in drugi

mednarodni simpozij o kronični rani f= 6th Pomurje and 2th International
Symposium on Chronic Wounds, Moravske Toplice, 16. oktober 2015 g[urednica]
Marija Kohek
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COMARC/B 911

710 12 aPomurski simpozij o kronični rani d6 f2015 eMoravske Toplice
711 12 aMednarodni simpozij o kronični rani d2 f2015 eMoravske Toplice 601
910 12 aPomurje Symposium on Chronic Wounds d6 f2015 eMoravske Toplice
911 12 aInternational Symposium on Chronic Wounds d2 f2015 eMoravske Toplice 601
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